
Series IT M, IT, NS, ARC, RE3 y EMi3

LISTA DE PRECIOS - ABRIL 2024

Transformadores monofásicos de control y maniobra, serie IT M
Transformadores y autotransformadores, serie IT
Transformadores de ultra-aislamiento, serie NS
Autotransformadores de regulación continua, serie ARC
Estabilizadores electrónicos de tensión, serie RE3
Estabilizadores de tensión a servomotor, serie EMi3
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Condiciones Comerciales Generales

Portes Portes pagados a través de nuestro transporte habitual a partir de 450 € netos (sin IVA) para España peninsular y 
Baleares.

Para pedidos hasta 450 €, se cargarán 15 € en factura. Envíos a Canarias, Ceuta y Melilla se cargarán 90€ para pedidos 
hasta 1.200€.

Embalaje Incluido. Consultar para embalaje marítimo o especial.

Devoluciones No se admiten devoluciones, excepto aquellas realizadas dentro de los 30 días siguientes a su recepción, previa 
confirmación por escrito de Salicru. Para estos casos, se aplicará un 30% de demérito por desembalaje, revisión, 
comprobación y reembalaje.

Para productos especiales, no se aceptarán devoluciones una vez acordados el precio y el plazo de entrega.

Garantía Contra todo defecto de fabricación, desde la fecha de registro en www.salicru.com/support (dentro de los treinta (30) 
días posteriores a la compra) o, en su defecto, desde la fecha de fabricación.

Uso privado: 3 años de garantía (RDL 7/2021 del 27 de abril).

Uso profesional: 1 año de garantia (RDL 7/2021 del 27 de abril).

La garantía incluye la reparación gratuita en nuestras instalaciones, el envío de recambios (condiciones Exworks), o la 
intervención ‘in situ’, quedando a criterio de Salicru la elección de la opción de reparación más rápida y eficaz en cada 
caso.

Resto de condiciones en: https://www.salicru.com/garantia

Registro de garantía Para acceder al servicio de ‘Gestión de Incidencias’ debe/n registrar el/los equipo/s en: www.salicru.com/support

Extensión de garantía Posibilidad de ampliación del periodo de garantía en el momento de la compra del equipo.

Puesta en marcha Servicio técnico telefónico gratuito.

Puesta en marcha presencial bajo presupuesto.

Servicios no Incluidos Instalación eléctrica / Obras de albañilería / Medios mecánicos especiales (grúas, tráctel, oruga...) / Ubicación del 
equipo / Desmantelamiento de electrónica.

Impuestos No incluidos.

Recompras Los gastos de retirada correrán a cargo del cliente (valoración aparte). Una empresa autorizada para gestión de residuos 
se hará cargo del/os equipo/s retirado/s.

Observaciones Las imágenes mostradas son sólo orientativas.

IT M pág. 3

IT pág. 5

NS pág. 11

ARC pág. 12

RE3 pág. 15

EMi3 pág. 18
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Grado protección IP20 Multitomas entrada Multitomas salida Montaje en carril DIN Carcasa autoextinguible Tamaño compacto

IT M
Transformadores monofásicos de control y maniobra

Control, maniobra, aislamiento y seguridad

FICHA TÉCNICA         WEB         

MONOFÁSICOS
Tensiones de salida 12-24 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

TENSIÓN 
ENTRADA

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT M-25  E iAoR 6B0MA000006 8436035924516 25 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,25 37,00

IT M-40  E iAoR 6B0MA000007 8436035924523 40 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,3 40,00

IT M-63  E iAoR 6B0MA000008 8436035924530 63 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,5 45,00

IT M-100  E iAoR 6B0MA000009 8436035924547 100 230 - 400 V 80 × 84 × 94 2 48,00

IT M-200 E iBoR 6B0MA000011 8436035924561 200 230 - 400 - 460 V 91 × 96 × 101 2,75 68,00

IT M-250 E iBoR 6B0MA000012 8436035924578 250 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 104 3,3 76,00

IT M-320 E iBoR 6B0MA000013 8436035924585 320 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 112 3,95 90,00

IT M-400 E iBoR 6B0MA000014 8436035924592 400 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 132 5,5 114,00

IT M-500 E iBoR 6B0MA000015 8436035924608 500 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 132 6,4 124,00

IT M-630 E iBoR 6B0MA000016 8436035924615 630 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 142 7,35 140,00

IT M-800 E iBoR 6B0MA000017 8436035924622 800 230 - 400 - 460 V 134 × 150 × 156 9,5 193,00
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MONOFÁSICOS
Tensiones de salida 24-48 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

TENSIÓN 
ENTRADA

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT M-25 E iAoS 6B0MA000018 8436035924639 25 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,25 37,00

IT M-40 E iAoS 6B0MA000019 8436035924646 40 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,3 40,00

IT M-63 E iAoS 6B0MA000020 8436035924653 63 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,5 45,00

IT M-100 E iAoS 6B0MA000021 8436035924660 100 230 - 400 V 80 × 84 × 94 2 48,00

IT M-160 E iBoS 6B0MA000022 8436035924677 160 230 - 400 - 460 V 91 × 96 × 96 2,45 62,00

IT M-200 E iBoS 6B0MA000023 8436035924684 200 230 - 400 - 460 V 91 × 96 × 101 2,75 68,00

IT M-250 E iBoS 6B0MA000024 8436035924691 250 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 104 3,3 76,00

IT M-320 E iBoS 6B0MA000025 8436035924707 320 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 112 3,95 90,00

IT M-400 E iBoS 6B0MA000026 8436035924714 400 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 132 5,5 114,00

IT M-500 E iBoS 6B0MA000027 8436035924721 500 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 132 6,4 124,00

IT M-630 E iBoS 6B0MA000028 8436035924738 630 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 142 7,35 140,00

IT M-800 E iBoS 6B0MA000029 8436035924745 800 230 - 400 - 460 V 134 × 150 × 156 9,5 163,00

IT M-1000 E iBoS 6B0MA000030 8436035924752 1000 230 - 400 - 460 V 134 × 150 × 166 11,3 178,00

IT M-1600 TC iBoS 6B0MA000002 8436035924479 1600 230 - 400 - 460 V 174 × 182 × 166 16,3 357,00

MONOFÁSICOS
Tensiones de salida 115-230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

TENSIÓN 
ENTRADA

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT M-25 E iAoT 6B0MA000032 8436035924776 25 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,25 37,00

IT M-40 E iAoT 6B0MA000033 8436035924783 40 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,3 40,00

IT M-63 E iAoT 6B0MA000034 8436035924790 63 230 - 400 V 80 × 84 × 83 1,5 45,00

IT M-100 E iAoT 6B0MA000035 8436035924806 100 230 - 400 V 80 × 84 × 94 2 48,00

IT M-160 E iBoT 6B0MA000036 8436035924813 160 230 - 400 - 460 V 91 × 96 × 96 2,45 62,00

IT M-200 E iBoT 6B0MA000037 8436035924820 200 230 - 400 - 460 V 91 × 96 × 101 2,75 68,00

IT M-250 E iBoT 6B0MA000038 8436035924837 250 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 104 3,3 76,00

IT M-320 E iBoT 6B0MA000039 8436035924844 320 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 112 3,95 90,00

IT M-400 E iBoT 6B0MA000040 8436035924851 400 230 - 400 - 460 V 99 × 108 × 132 5,5 114,00

IT M-500 E iBoT 6B0MA000041 8436035924868 500 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 132 6,4 124,00

IT M-630 E iBoT 6B0MA000042 8436035924875 630 230 - 400 - 460 V 108 × 120 × 142 7,35 140,00

IT M-800 E iBoT 6B0MA000043 8436035924882 800 230 - 400 - 460 V 134 × 150 × 156 9,5 163,00

IT M-1000 E iBoT 6B0MA000044 8436035924899 1000 230 - 400 - 460 V 134 × 150 × 166 11,3 178,00

IT M-1600 TC iBoT 6B0MA000004 8436035924493 1600 230 - 400 - 460 V 174 × 170 × 160 19,9 339,00
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IT
Transformadores y autotransformadores eléctricos

Adecuación y/o filtrado de la tensión de suministro

FICHA TÉCNICA         WEB         

TRANSFORMADORES MONOFÁSICOS TRASCUADRO
Entrada 230 V / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 TC 230/230 6B0BA000028 8436035928668 1000 143 × 192 × 160 8 260,00

IT T-3.15 TC 230/230 6B0BA000045 8436035929290 3150 180 × 200 × 300 23 575,00

IT T-4 TC 230/230 6B0BA000010 8436035925223 4000 146 × 240 × 350 27 585,00

IT T-5 TC 230/230 6B0BA000012 8436035925247 5000 166 × 240 × 350 37 625,00

IT T-6,3 TC 230/230 6B0BA000002 8436035925148 6300 186 × 240 × 350 42 655,00

IT T-8 TC 230/230 6B0BA000004 8436035925162 8000 174 × 280 × 400 55 790,00

IT T-10 TC 230/230 6B0BA000006 8436035925186 10000 184 × 280 × 400 61 920,00

IT T-12,5 TC 230/230 6B0BA000014 8436035925261 12500 170 × 320 × 450 69 955,00

IT T-16 TC 230/230 6B0BA000016 8436035925285 16000 190 × 320 × 450 90 1.180,00

IT T-20 TC 230/230 6B0BA000018 8436035925308 20000 200 × 400 × 550 94 1.435,00

IT T-25 TC 230/230 6B0BA000020 8436035925322 25000 220 × 400 × 550 116 1.815,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.
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TRANSFORMADORES MONOFÁSICOS EN CAJA
Entrada 230 V / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 C 230/230 6B0BA000029 8436035928675 1000 270 × 264 × 320 13 355,00

IT T-3.15 C 230/230 6B0BA000044 8436035929283 3150 270 × 264 × 320 37 685,00

IT T-4 C 230/230 6B0BA000009 8436035925216 4000 375 × 476 × 534 41 820,00

IT T-5 C 230/230 6B0BA000011 8436035925230 5000 375 × 476 × 534 51 860,00

IT T-6,3 C 230/230 6B0BA000001 8436035925131 6300 375 × 476 × 534 56 890,00

IT T-8 C 230/230 6B0BA000003 8436035925155 8000 375 × 476 × 534 69 1.030,00

IT T-10 C 230/230 6B0BA000005 8436035925179 10000 375 × 476 × 534 75 1.155,00

IT T-12,5 C 230/230 6B0BA000013 8436035925254 12500 525 × 725 × 773 96 1.475,00

IT T-16 C 230/230 6B0BA000015 8436035925278 16000 525 × 725 × 773 116 1.700,00

IT T-20 C 230/230 6B0BA000017 8436035925292 20000 525 × 725 × 773 121 1.960,00

IT T-25 C 230/230 6B0BA000019 8436035925315 25000 525 × 725 × 773 143 2.335,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.

TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS TRASCUADRO
Entrada 3 x 400 V / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000037 8436035928682 1000 126 × 240 × 250 18 455,00

IT T-2 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000038 8436035928699 2000 132 × 300 × 300 24 570,00

IT T-3,15 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000039 8436035928705 3150 152 × 300 × 300 33 585,00

IT T-5 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000040 8436035928729 5000 150 × 360 × 350 38 700,00

IT T-6,3 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000041 8436035928736 6300 160 × 360 × 350 44 770,00

IT T-8 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000042 8436035928743 8000 180 × 360 × 350 59 870,00

IT T-10 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000016 8436035925001 10000 164 × 420 × 400 61 955,00

IT T-16 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000018 8436035925025 16000 170 × 480 × 450 91 1.330,00

IT T-20 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000020 8436035925049 20000 200 × 480 × 450 115 1.500,00

IT T-31,5 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000022 8436035925063 31500 210 × 600 × 550 145 2.205,00

IT T-40 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000024 8436035925087 40000 230 × 600 × 550 190 2.715,00

IT T-50 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000026 8436035925100 50000 260 × 600 × 550 238 3.085,00

IT T-63 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000028 8436035925124 63000 260 × 600 × 550 279 3.765,00

IT T-80 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000052 8436035928750 80000 270 × 700 × 690 340 4.530,00

IT T-100 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000053 8436035928767 100000 290 × 700 × 690 418 5.750,00

IT T-125 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000054 8436035928774 125000 290 × 700 × 690 583 7.250,00

IT T-160 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000055 8436035928781 160000 280 × 700 × 850 669 8.920,00

IT T-200 TC 3x400/3x400+N 6B0AA000056 8436035928798 200000 330 × 750 × 850 720 11.370,00

Para cada potencia, mismo P.V.R.(€) para configuraciones entrada/salida 3x230/3x400+N ó 3x400/3x400.
Consultar código para cada caso.
Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.
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TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS EN CAJA
Entrada 3 x 400 V / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 C 3x400/3x400+N 6B0AA000043 8436035928804 1000 270 × 264 × 320 23 690,00

IT T-2 C 3x400/3x400+N 6B0AA000044 8436035928811 2000 375 × 476 × 534 38 810,00

IT T-3,15 C 3x400/3x400+N 6B0AA000045 8436035928828 3150 375 × 476 × 534 46 820,00

IT T-5 C 3x400/3x400+N 6B0AA000046 8436035928842 5000 375 × 476 × 534 52 935,00

IT T-6,3 C 3x400/3x400+N 6B0AA000047 8436035928859 6300 375 × 476 × 534 57 1.005,00

IT T-8 C 3x400/3x400+N 6B0AA000048 8436035928866 8000 375 × 476 × 534 73 1.105,00

IT T-10 C 3x400/3x400+N 6B0AA000015 8436035924998 10000 375 × 476 × 534 74 1.190,00

IT T-16 C 3x400/3x400+N 6B0AA000017 8436035925018 16000 525 × 725 × 773 118 1.855,00

IT T-20 C 3x400/3x400+N 6B0AA000019 8436035925032 20000 525 × 725 × 773 142 2.020,00

IT T-31,5 C 3x400/3x400+N 6B0AA000021 8436035925056 31500 525 × 725 × 773 172 2.725,00

IT T-40 C 3x400/3x400+N 6B0AA000023 8436035925070 40000 525 × 725 × 773 217 3.240,00

IT T-50 C 3x400/3x400+N 6B0AA000025 8436035925094 50000 525 × 725 × 773 264 3.610,00

IT T-63 C 3x400/3x400+N 6B0AA000027 8436035925117 63000 525 × 725 × 773 317 4.285,00

IT T-80 C 3x400/3x400+N 6B0AA000057 8436035928873 80000 600 × 875 × 950 390 5.130,00

IT T-100 C 3x400/3x400+N 6B0AA000058 8436035928880 100000 600 × 875 × 950 468 6.340,00

IT T-125 C 3x400/3x400+N 6B0AA000059 8436035928897 125000 600 × 875 × 950 653 7.840,00

IT T-160 C 3x400/3x400+N 6B0AA000060 8436035928903 160000 782 × 1225 × 1235 739 10.020,00

IT T-200 C 3x400/3x400+N 6B0AA000032 8436035928910 200000 782 × 1225 × 1235 790 12.470,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.

TRANSFORMADORES MONOFÁSICOS CLASE II (doble aislamiento) EN CAJA
Entrada 230 V / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 C2 230 6B0BA000125 8436584871248 1000 270 × 264 × 320 13 490,00

IT T-3,15 C2 230 6B0BA000126 8436584871255 3150 270 × 264 × 320 37 720,00

IT T-4 C2 230 6B0BA000127 8436584871262 4000 375 × 476 × 534 41 860,00

IT T-5 C2 230 6B0BA000128 8436584871279 5000 375 × 476 × 534 51 905,00

IT T-6,3 C2 230 6B0BA000129 8436584871286 6300 375 × 476 × 534 56 975,00

IT T-8 C2 230 6B0BA000130 8436584871293 8000 375 × 476 × 534 69 1.090,00

IT T-10 C2 230 6B0BA000131 8436584871309 10000 375 × 476 × 534 75 1.215,00

IT T-12.5 C2 230 6B0BA000132 8436584871316 12500 525 × 725 × 773 96 1.550,00

IT T-16 C2 230 6B0BA000133 8436584871323 16000 525 × 725 × 773 116 1.785,00

IT T-20 C2 230 6B0BA000134 8436584871330 20000 525 × 725 × 773 121 2.055,00

IT T-25 C2 230 6B0BA000135 8436584871347 25000 525 × 725 × 773 143 2.455,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar
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TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS CLASE II (doble aislamiento) EN CAJA
Entrada 3 x 400 V / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-1 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000202 8436584871170 1000 270 × 264 × 320 23 725,00

IT T-2 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000203 8436584871187 2000 375 × 476 × 534 38 850,00

IT T-3,15 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000205 8436584871200 3150 375 × 476 × 534 46 860,00

IT T-5 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000207 8436584871224 5000 375 × 476 × 534 52 985,00

IT T-6,3 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000152 8436584871385 6300 375 × 476 × 534 57 1.055,00

IT T-8 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000208 8436584871231 8000 375 × 476 × 534 73 1.160,00

IT T-10 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000171 8436584871392 10000 375 × 476 × 534 74 1.250,00

IT T-16 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000178 8436584871408 16000 525 × 725 × 773 118 1.945,00

IT T-20 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000179 8436584871415 20000 525 × 725 × 773 142 2.120,00

IT T-31,5 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000180 8436584871422 31500 525 × 725 × 773 172 2.860,00

IT T-40 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000181 8436584871439 40000 525 × 725 × 773 217 3.400,00

IT T-50 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000182 8436584871446 50000 525 × 725 × 773 264 3.790,00

IT T-63 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000169 8436584871453 63000 600 × 875 × 950 317 4.500,00

IT T-80 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000183 8436584871460 80000 600 × 875 × 950 390 5.380,00

IT T-100 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000173 8436584871477 100000 600 × 875 × 950 468 6.660,00

IT T-125 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000163 8436584871484 125000 600 × 875 × 950 653 8.240,00

IT T-160 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000166 8436584871491 160000 782 × 1225 × 1235 739 10.520,00

IT T-200 C2 3x400/3x400+N 6B0AA000209 8436584871507 200000 782 × 1225 × 1235 790 13.090,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.

TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS K=13 TRASCUADRO
Entrada 3 x 400 V / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-10 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000016 8436035925506 10000 164 × 420 × 400 91 1.240,00

IT T-16 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000018 8436035925520 16000 170 × 480 × 450 115 1.730,00

IT T-20 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000020 8436035925544 20000 200 × 480 × 450 145 1.945,00

IT T-31,5 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000022 8436035925568 31500 210 × 600 × 550 190 2.865,00

IT T-40 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000024 8436035925582 40000 230 × 600 × 550 238 3.535,00

IT T-50 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000026 8436035925605 50000 260 × 600 × 550 279 4.015,00

IT T-63 TCK 3x400/3x400+N 6B0EA000028 8436035925629 63000 240 × 700 × 690 369 5.395,00

Para instalaciones con elevado nivel de armónicos.
Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.
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TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS K=13 EN CAJA
Entrada 3 x 400 V / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT T-10 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000015 8436035925490 10000 375 × 476 × 534 118 1.545,00

IT T-16 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000017 8436035925513 16000 525 × 725 × 773 142 2.410,00

IT T-20 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000019 8436035925537 20000 525 × 725 × 773 172 2.625,00

IT T-31,5 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000021 8436035925551 31500 525 × 725 × 773 217 3.540,00

IT T-40 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000023 8436035925575 40000 525 × 725 × 773 264 4.210,00

IT T-50 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000025 8436035925599 50000 525 × 725 × 773 317 4.690,00

IT T-63 CK 3x400/3x400+N 6B0EA000027 8436035925612 63000 600 × 875 × 950 409 6.240,00

Para instalaciones con elevado nivel de armónicos.
Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.

AUTOTRANSFORMADORES TRIFÁSICOS REVERSIBLES TRASCUADRO
Entrada 3 x 230 V + N / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT ATR-1 TC Y230R400 6B0CA000025 8436035928927 1000 109 × 180 × 200 8 375,00

IT ATR-2 TC Y230R400 6B0CA000026 8436035928934 2000 106 × 240 × 250 11 405,00

IT ATR-3,15 TC Y230R400 6B0CA000027 8436035928941 3150 116 × 240 × 250 14 425,00

IT ATR-5 TC Y230R400 6B0CA000028 8436035928958 5000 112 × 300 × 300 17 475,00

IT ATR-6,3 TC Y230R400 6B0CA000029 8436035928965 6300 122 × 300 × 300 21 535,00

IT ATR-8 TC Y230R400 6B0CA000030 8436035928972 8000 142 × 300 × 300 29 540,00

IT ATR-10 TC Y230R400 6B0CA000002 8436035925346 10000 130 × 360 × 350 31 570,00

IT ATR-16 TC Y230R400 6B0CA000004 8436035925360 16000 170 × 360 × 350 51 740,00

IT ATR-20 TC Y230R400 6B0CA000006 8436035925384 20000 144 × 420 × 400 52 870,00

IT ATR-31,5 TC Y230R400 6B0CA000008 8436035925407 31500 184 × 420 × 400 77 1.050,00

IT ATR-40 TC Y230R400 6B0CA000010 8436035925421 40000 170 × 480 × 450 89 1.520,00

IT ATR-50 TC Y230R400 6B0CA000012 8436035925445 50000 200 × 480 × 450 118 1.690,00

IT ATR-63 TC Y230R400 6B0CA000014 8436035925469 63000 200 × 600 × 550 138 1.800,00

IT ATR-80 TC Y230R400 6B0CA000016 8436035925483 80000 220 × 600 × 550 169 2.105,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.
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AUTOTRANSFORMADORES TRIFÁSICOS REVERSIBLES EN CAJA
Entrada 3 x 230 V + N / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

IT ATR-1 C Y230R400 6B0CA000019 8436035928989 1000 270 × 264 × 320 12 485,00

IT ATR-2 C Y230R400 6B0CA000020 8436035928996 2000 270 × 264 × 320 15 520,00

IT ATR-3,15 C Y230R400 6B0CA000021 8436035929009 3150 270 × 264 × 320 18 545,00

IT ATR-5 C Y230R400 6B0CA000022 8436035929016 5000 375 × 476 × 534 31 705,00

IT ATR-6,3 C Y230R400 6B0CA000023 8436035929023 6300 375 × 476 × 534 35 765,00

IT ATR-8 C Y230R400 6B0CA000024 8436035929030 8000 375 × 476 × 534 42 780,00

IT ATR-10 C Y230R400 6B0CA000001 8436035925339 10000 375 × 476 × 534 45 785,00

IT ATR-16 C Y230R400 6B0CA000003 8436035925353 16000 375 × 476 × 534 67 945,00

IT ATR-20 C Y230R400 6B0CA000005 8436035925377 20000 375 × 476 × 534 65 1.070,00

IT ATR-31,5 C Y230R400 6B0CA000007 8436035925391 31500 375 × 476 × 534 90 1.265,00

IT ATR-40 C Y230R400 6B0CA000009 8436035925414 40000 525 × 725 × 773 116 2.015,00

IT ATR-50 C Y230R400 6B0CA000011 8436035925438 50000 525 × 725 × 773 145 2.175,00

IT ATR-63 C Y230R400 6B0CA000013 8436035925452 63000 525 × 725 × 773 165 2.325,00

IT ATR-80 C Y230R400 6B0CA000015 8436035925476 80000 525 × 725 × 773 196 2.615,00

Para otras potencias, tensiones y/o presentaciones, consultar.
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NS
Transformadores monofásicos de ultra-aislamiento

FICHA TÉCNICA         WEB         

MONOFÁSICOS
Entrada 230 V / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

NS-3 649AY000780 8436035925841 300 1,3 190 × 155 × 155 9 820,00

NS-6 649BY000780 8436035925858 600 2,6 210 × 155 × 155 11 835,00

NS-10 649CY000780 8436035925865 1000 4,3 235 × 205 × 155 15 875,00

NS-20 649EG000780 8436035925872 2000 8,7 290 × 205 × 195 26 970,00

NS-30 649EY000780 8436035925889 3000 13 325 × 205 × 195 33 1.095,00

NS-45 649FW000780 8436035925896 4500 20 365 × 205 × 195 41 1.315,00

NS-60 649GU000780 8436035925902 6000 26 385 × 205 × 195 45 1.825,00

NS-90 649IA000780 8436035925919 9000 39 465 × 305 × 285 100 2.450,00
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ARC
Autotransformadores de regulación continua
Regulación de precisión en los procesos industriales

FICHA TÉCNICA         WEB         

MONOFÁSICOS TRASCUADRO Entrada 230 V / Salida 0 ÷ 250 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

ARC 5-250 TC 6A9AA000001 8436035927302 1250 5 210 × 152 × 186 6 810,00

ARC 6-250 TC 6A9AA000002 8436035927319 1650 6,6 210 × 152 × 186 6,5 820,00

ARC 10-250 TC 6A9AA000003 8436035927326 2500 10 210 × 200 × 234 10 850,00

ARC 12-250 TC 6A9AA000004 8436035927333 3000 12 210 × 241 × 259 13 910,00

ARC 16-250 TC 6A9AA000005 8436035927340 4000 16 235 × 265 × 298 17,5 1.045,00

ARC 22-250 TC 6A9AA000006 8436035927357 5500 22 235 × 379 × 409 19,5 1.255,00

P2ARC 16-250 TC 6A9AA000024 8436035927807 8000 32 331 × 273 × 605 37 2.195,00

P2ARC 22-250 TC 6A9AA000033 8436035927845 11000 44 442 × 387 × 605 42,5 2.880,00

P3ARC 22-250 TC 6A9AA000034 8436035927869 16500 66 442 × 387 × 605 62 4.020,00

P4ARC 22-250 TC 6A9AA000035 8436035927883 22000 88 442 × 387 × 757 81,5 5.275,00

MONOFÁSICOS TRASCUADRO MOTORIZADOS Entrada 230 V / Salida 0 ÷ 250 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

ARC 5-250 TC M 6A9AA000007 8436035927364 1250 5 222 × 152 × 186 6,5 925,00

ARC 6-250 TC M 6A9AA000008 8436035927371 1650 6,6 222 × 152 × 186 7 945,00

ARC 10-250 TC M 6A9AA000009 8436035927388 2500 10 222 × 200 × 234 10,5 960,00

ARC 12-250 TC M 6A9AA000010 8436035927395 3000 12 222 × 241 × 259 13,5 1.015,00

ARC 16-250 TC M 6A9AA000011 8436035927401 4000 16 247 × 265 × 298 18 1.155,00

ARC 22-250 TC M 6A9AA000012 8436035927418 5500 22 247 × 379 × 409 20 1.365,00

P2ARC 16-250 TC M 6A9AA000054 8436035927814 8000 32 331 × 273 × 617 37,5 2.310,00

P2ARC 22-250 TC M 6A9AA000041 8436035927852 11000 44 442 × 387 × 617 43 2.995,00

P3ARC 22-250 TC M 6A9AA000057 8436035927876 16500 66 442 × 387 × 617 62,5 4.145,00

P4ARC 22-250 TC M 6A9AA000058 8436035927890 22000 88 442 × 387 × 769 82 5.390,00

Motor: alimentación a 12 VDC. Consultar para alimentación a 230 VAC.
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MONOFÁSICOS EN CAJA
Entrada 230 V / Salida 0 ÷ 250 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

ARC 5-250 C 6A9AA000025 8436035927425 1250 5 431 × 240 × 299 16 1.205,00

ARC 6-250 C 6A9AA000026 8436035927432 1650 6,6 431 × 240 × 299 16,5 1.240,00

ARC 10-250 C 6A9AA000027 8436035927449 2500 10 431 × 240 × 299 20 1.265,00

ARC 12-250 C 6A9AA000028 8436035927456 3000 12 431 × 300 × 349 28 1.385,00

ARC 16-250 C 6A9AA000029 8436035927463 4000 16 431 × 300 × 349 32,5 1.530,00

ARC 22-250 C 6A9AA000030 8436035927470 5500 22 431 × 400 × 459 39,5 1.870,00

P2ARC 16-250 C 6A9AA000031 8436035927784 8000 32 541 × 390 × 801 57 3.740,00

P2ARC 22-250 C 6A9AA000032 8436035927821 11000 44 655 × 500 × 801 67,5 4.225,00

Opcionales: Voltímetro: 160,00€ / Amperímetro: 160,00€.
Modelos ARC con pies y asas / Modelos P2ARC con ruedas y cáncamos.

MONOFÁSICOS EN CAJA MOTORIZADOS
Entrada 230 V / Salida 0 ÷ 250 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

ARC 5-250 C M 6A9AA000048 8436035927487 1250 5 431 × 240 × 299 16,5 1.315,00

ARC 6-250 C M 6A9AA000049 8436035927494 1650 6,6 431 × 240 × 299 17 1.355,00

ARC 10-250 C M 6A9AA000050 8436035927500 2500 10 431 × 240 × 299 20,5 1.385,00

ARC 12-250 C M 6A9AA000051 8436035927517 3000 12 431 × 300 × 349 28,5 1.505,00

ARC 16-250 C M 6A9AA000052 8436035927524 4000 16 431 × 300 × 349 33 1.650,00

ARC 22-250 C M 6A9AA000053 8436035927531 5500 22 431 × 400 × 459 40 1.990,00

P2ARC 16-250 C M 6A9AA000066 8436035927791 8000 32 541 × 390 × 801 57,5 4.350,00

P2ARC 22-250 C M 6A9AA000056 8436035927838 11000 44 655 × 500 × 801 68 4.715,00

Motor: alimentación a 12 VDC. Consultar para alimentación a 230 VAC.
Opcionales: Voltímetro: 160,00€ / Amperímetro: 160,00€.
Modelos ARC con pies y asas / Modelos P2ARC con ruedas y cáncamos.

TRIFÁSICOS TRASCUADRO (conexión en estrella)
Entrada 3 x 400 V + N / Salida 3 x 0 ÷ 440 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

3ARC 5-250 TC 6A9BA000001 8436035927548 3750 5 219 × 160 × 605 19 1.975,00

3ARC 6-250 TC 6A9BA000002 8436035927555 4950 6,6 219 × 160 × 605 20,5 1.990,00

3ARC 10-250 TC 6A9BA000003 8436035927562 7500 10 267 × 208 × 605 31 2.105,00

3ARC 12-250 TC 6A9BA000004 8436035927579 9000 12 292 × 249 × 605 40 2.275,00

3ARC 16-250 TC 6A9BA000005 8436035927586 12000 16 331 × 273 × 605 54,5 2.690,00

3ARC 22-250 TC 6A9BA000006 8436035927593 16500 22 442 × 387 × 605 62 3.270,00



14

TRIFÁSICOS TRASCUADRO MOTORIZADOS (conexión en estrella)
Entrada 3 x 400 V + N / Salida 3 x 0 ÷ 440 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

3ARC 5-250 TC M 6A9BA000007 8436035927609 3750 5 219 × 160 × 617 19,5 2.120,00

3ARC 6-250 TC M 6A9BA000008 8436035927616 4950 6,6 219 × 160 × 617 21,0 2.145,00

3ARC 10-250 TC M 6A9BA000009 8436035927623 7500 10 267 × 208 × 617 31,5 2.230,00

3ARC 12-250 TC M 6A9BA000010 8436035927630 9000 12 292 × 249 × 617 40,5 2.430,00

3ARC 16-250 TC M 6A9BA000011 8436035927647 12000 16 331 × 273 × 617 55 2.820,00

3ARC 22-250 TC M 6A9BA000012 8436035927654 16500 22 442 × 387 × 617 62,5 3.510,00

Motor: alimentación a 12 VDC. Consultar para alimentación a 230 VAC.

TRIFÁSICOS EN CAJA (conexión en estrella)
Entrada 3 x 400 V + N / Salida 3 x 0 ÷ 440 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

3ARC 5-250 C 6A9BA000013 8436035927661 3750 5 445 × 320 × 801 34 3.030,00

3ARC 6-250 C 6A9BA000014 8436035927678 4950 6,6 445 × 320 × 801 35,5 3.105,00

3ARC 10-250 C 6A9BA000015 8436035927685 7500 10 445 × 320 × 801 46 3.145,00

3ARC 12-250 C 6A9BA000016 8436035927692 9000 12 541 × 390 × 801 60 3.280,00

3ARC 16-250 C 6A9BA000017 8436035927708 12000 16 541 × 390 × 801 74,5 3.860,00

3ARC 22-250 C 6A9BA000018 8436035927715 16500 22 655 × 500 × 801 87 4.900,00

Opcionales: Voltímetro: 270,00 € / Amperímetro: 375,00 €.
Todos los modelos con ruedas y cáncamos.

TRIFÁSICOS EN CAJA MOTORIZADOS (conexión en estrella)
Entrada 3 x 400 V + N / Salida 3 x 0 ÷ 440 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg) P.V.R. (€)

3ARC 5-250 C M 6A9BA000021 8436035927722 3750 5 445 × 320 × 801 34,5 3.175,00

3ARC 6-250 C M 6A9BA000022 8436035927739 4950 6,6 445 × 320 × 801 36 3.255,00

3ARC 10-250 C M 6A9BA000023 8436035927746 7500 10 445 × 320 × 801 46,5 3.295,00

3ARC 12-250 C M 6A9BA000024 8436035927753 9000 12 541 × 390 × 801 60,5 3.425,00

3ARC 16-250 C M 6A9BA000025 8436035927760 12000 16 541 × 390 × 801 75 4.010,00

3ARC 22-250 C M 6A9BA000026 8436035927777 16500 22 655 × 500 × 801 87,5 5.050,00

Opcionales: Voltímetro: 270,00 € / Amperímetro: 375,00 €.
Motor: alimentación a 12 VDC. Consultar para alimentación a 230 VAC.
Todos los modelos con ruedas y cáncamos
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Factor de potencia de 
salida = 1

Panel de control con 
display LCD y teclado

Precisión de salida 
mejor del +/-2%

Alta velocidad de respuesta Márgenes de 
regulación +/-15%

Rendimiento >97%

RE3
Estabilizadores de tensión electrónicos de 300 VA a 250 kVA

Procesos industriales asegurados

FICHA TÉCNICA         WEB         

MONOFÁSICOS ESTÁNDAR
Entrada 230 V ±15% / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

RE-309-2 606AY000390 8436035925926 300 280 × 210 × 185 6 No 790,00

RE-609-2 606BY000390 8436035925933 600 280 × 210 × 185 6 No 815,00

RE-1009-2 606CY000390 8436035925940 1000 280 × 210 × 185 9 No 840,00

RE-2009-2 606EG000390 8436035925957 2000 390 × 250 × 195 19 No 1.190,00

RE-3009-2 606EY000390 8436035925964 3000 390 × 250 × 195 22 No 1.350,00

RE-4509-2 606FW000390 8436035925971 4500 460 × 300 × 220 35 No 1.825,00

RE3 M 6-2 6A3AA000001 8436035925988 6000 620 × 250 × 500 44 Sí 2.420,00

RE3 M 9-2 6A3AA000002 8436035925995 9000 620 × 250 × 500 58 Sí 2.580,00

RE3 M 12-2 6A3AA000003 8436035926008 12000 590 × 340 × 580 67 Sí 2.860,00

RE3 M 15-2 6A3AA000004 8436035926015 15000 590 × 340 × 580 69 Sí 2.920,00

RE3 M 20-2 6A3AA000005 8436035926022 20000 590 × 340 × 580 103 Sí 3.895,00

RE3 M 25-2 6A3AA000006 8436035926039 25000 590 × 340 × 580 127 Sí 5.060,00

RE3 M 30-2 6A3AA000007 8436035926046 30000 590 × 340 × 580 154 Sí 5.740,00

RE3 M 40-2 6A3AA000008 8436584871699 40000 590 × 340 × 580 170 Sí 8.675,00

RE3 M 50-2 6A3AA000009 8436584871705 50000 590 × 340 × 580 186 Sí 10.530,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones
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MONOFÁSICOS CON TRANSFORMADOR SEPARADOR
Entrada 230 V ±15% / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

RE 309-2T 615AY000390 8436035926053 300 280 × 210 × 185 12 No 1.040,00

RE 609-2T 615BY000390 8436035926060 600 360 × 230 × 195 15 No 1.255,00

RE 1009-2T 615CY000390 8436035926077 1000 360 × 230 × 195 17 No 1.315,00

RE 2009-2T 615EG000399 8436035926084 2000 390 × 250 × 195 32 No 1.475,00

RE 3009-2T 615EY000390 8436035926091 3000 460 × 300 × 220 40 No 1.810,00

RE 4509-2T 615FW000390 8436035926107 4500 570 × 317 × 237 63 No 2.420,00

RE3 M 6-2T 6A4AA000001 8436035926114 6000 590 × 340 × 580 76 Sí 3.650,00

RE3 M 9-2T 6A4AA000002 8436035926121 9000 905 × 460 × 705 136 Sí 4.445,00

RE3 M 12-2T 6A4AA000003 8436035926138 12000 905 × 460 × 705 156 Sí 5.965,00

RE3 M 15-2T 6A4AA000004 8436035926145 15000 905 × 460 × 705 144 Sí 6.300,00

RE3 M 20-2T 6A4AA000005 8436035926152 20000 905 × 460 × 705 201 Sí 7.480,00

RE3 M 25-2T 6A4AA000006 8436035926169 25000 905 × 460 × 705 247 Sí 9.025,00

RE3 M 30-2T 6A4AA000007 8436035926176 30000 905 × 460 × 705 292 Sí 12.505,00

RE3 M 40-2T 6A4AA000008 8436584871675 40000 850 × 615 × 1315 368 No 15.805,00

RE3 M 50-2T 6A4AA000009 8436584871682 50000 850 × 615 × 1315 444 No 18.965,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones

TRIFÁSICOS ESTÁNDAR (con regulación independiente por fase)
Entrada 3 x 400 V + N ±15% / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

RET 3-4 606EY050390 8436035926312 3000 680 × 340 × 240 32 No 2.185,00

RET 6-4 606GU050390 8436035926329 6000 680 × 340 × 240 61 No 2.490,00

RET 9-4 606IA050390 8436035926336 9000 630 × 390 × 520 68 No 4.255,00

RE3 T 15-4 6A3BA000001 8436035926343 15000 905 × 460 × 705 80 Sí 5.260,00

RE3 T 20-4 6A3BA000002 8436035926350 20000 905 × 460 × 705 117 Sí 5.545,00

RE3 T 30-4 6A3BA000003 8436035926367 30000 905 × 460 × 705 164 Sí 5.710,00

RE3 T 45-4 6A3BA000004 8436035926374 45000 905 × 460 × 705 225 Sí 6.995,00

RE3 T 60-4 6A3BA000005 8436035926381 60000 905 × 460 × 705 260 Sí 8.910,00

RE3 T 75-4 6A3BA000006 8436584871712 75000 850 × 615 × 1315 317 No 10.435,00

RE3 T 100-4 6A3BA000007 8436584871729 100000 850 × 615 × 1315 343 No 16.780,00

RE3 T 125-4 6A3BA000018 8436584871750 125000 850 × 615 × 1315 438 No 18.275,00

RE3 T 150-4 6A3BA000015 8436584871736 150000 850 × 615 × 1315 650 No 19.770,00

RE3 T 200-4 6A3BA000016 8436584871743 200000 850 × 815 × 2115 850 No 21.940,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones
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TRIFÁSICOS CON TRANSFORMADOR SEPARADOR (con regulación 
independiente por fase)
Entrada 3 x 400 V ±15% / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

RET 3-4T 615EY069140 8436035926398 3000 680 × 340 × 240 54 No 3.080,00

RET 6-4T 615GU069140 8436035926404 6000 630 × 390 × 520 108 No 5.785,00

RE3 T 9-4T 6A4BA000001 8436035926411 9000 905 × 460 × 705 123 Sí 7.320,00

RE3 T 15-4T 6A4BA000002 8436035926428 15000 905 × 460 × 705 168 Sí 7.780,00

RE3 T 20-4T 6A4BA000003 8436035926435 20000 905 × 460 × 705 199 Sí 8.920,00

RE3 T 30-4T 6A4BA000004 8436035926442 30000 905 × 460 × 705 304 Sí 11.540,00

RE3 T 45-4T 6A4BA000005 8436035926459 45000 905 × 460 × 705 469 Sí 14.860,00

RE3 T 60-4T 6A4BA000006 8436035926466 60000 850 × 615 × 1315 566 No 21.545,00

RE3 T 75-4T 6A4BA000007 8436584871637 75000 850 × 815 × 2115 629 No 24.445,00

RE3 T 100-4T 6A4BA000008 8436584871644 100000 850 × 815 × 2115 769 No 27.090,00

RE3 T 125-4T 6A4BA000037 8436584871651 125000 850 × 815 × 2115 1051 No 33.395,00

RE3 T 150-4T 6A4BA000038 8436584871668 150000 850 × 815 × 2115 1221 No 43.000,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones
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Factor de potencia de 
salida = 1

Panel de control con 
display LCD y teclado

Interface RS232 y relés Precisión de salida 
mejor del +/-1%

Alta velocidad de respuesta Márgenes de 
regulación +/-15%

EMi3
Estabilizador de tensión a servomotor 5 kVA a 2500 kVA

Protección eficaz para todo tipo de cargas críticas

FICHA TÉCNICA         WEB         

MONOFÁSICOS
Entrada 230 V ±15% / Salida 230 V

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

EMi3 M 5-2 6A5DA000001 8436035929764 5000 21,7 580 × 340 × 580 40 Sí 2.130,00

EMi3 M 7,5-2 6A5DA000002 8436035929771 7500 32,6 580 × 340 × 580 45 Sí 2.420,00

EMi3 M 10-2 6A5DA000003 8436035929788 10000 43,5 580 × 340 × 580 56 Sí 2.515,00

EMi3 M 15-2 6A5DA000004 8436035929795 15000 65,2 895 × 460 × 705 111 Sí 4.240,00

EMi3 M 20-2 6A5DA000005 8436035929801 20000 87 895 × 460 × 705 115 Sí 4.535,00

EMi3 M 25-2 6A5DA000006 8436035929818 25000 108,7 895 × 460 × 705 119 Sí 4.815,00

EMi3 M 30-2 6A5DA000007 8436035929825 30000 130,4 895 × 460 × 705 128 Sí 5.650,00

EMI3 M 40-2 6A5DA000008 8436584870463 40000 173,9 895 × 460 × 705 159 Sí 6.375,00

EMI3 M 50-2 6A5DA000009 8436584870470 50000 217,4 640 × 604 × 1315 292 No 8.910,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones.
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TRIFÁSICOS (con regulación independiente por fase)
Entrada 3 x 400 V + N ±15% / Salida 3 x 400 V + N

MODELO CÓDIGO CÓDIGO EAN POTENCIA 
(VA / W)

INTENSIDAD 
(A)

DIMENSIONES 
(F × AN × AL mm)

PESO 
(Kg)

RUEDAS 
INCLUIDAS P.V.R. (€)

EMI3 T 15-4F 6A5FA000002 8436035929900 15000 21,7 895 × 460 × 705 116 Sí 4.775,00

EMI3 T 20-4F 6A5FA000003 8436035929917 20000 28,9 895 × 460 × 705 144 Sí 5.110,00

EMI3 T 35-4F 6A5FA000004 8436035929924 35000 50,6 895 × 460 × 705 161 Sí 6.935,00

EMI3 T 55-4F 6A5FA000005 8436035929931 55000 79,5 640 × 604 × 1315 313 No 10.440,00

EMI3 T 70-4F 6A5FA000006 8436035929948 70000 101,2 640 × 604 × 1315 362 No 10.790,00

EMI3 T 90-4F 6A5FA000007 8436035929955 90000 130,4 840 × 604 × 2115 521 No 15.540,00

EMI3 T 110-4F 6A5FA000008 8436035929962 110000 159 840 × 604 × 2115 435 No 20.250,00

EMi3 T 140-4F 6A5FA000009 8436584870487 140000 202,3 840 × 604 × 2115 463 No 21.300,00

EMi3 T 175-4F 6A5FA000010 8436584870494 175000 252,9 840 × 804 × 2115 496 No 24.810,00

EMi3 T 220-4F 6A5FA000011 8436584870500 220000 317,9 840 × 1204 × 2115 730 No 33.260,00

EMi3 T 275-4F 6A5FA000012 8436584870517 275000 397,4 840 × 1204 × 2115 830 No 34.745,00

EMi3 T 330-4F 6A5FA000013 8436584870524 330000 476,9 840 × 1204 × 2115 887 No 35.030,00

EMI3 T 375-4F 6A5FA000016 8436584870531 375000 541,9 840 × 1204 × 2115 891 No 39.500,00

Consultar para otras tensiones, márgenes de regulación y/o configuraciones.



ALICANTE

BARCELONA

BILBAO

GIJÓN

LA CORUÑA

LAS PALMAS DE G. CANARIA

MADRID

MÁLAGA

PALMA DE MALLORCA

SAN SEBASTIÁN

SANTA CRUZ DE TENERIFE

SEVILLA

VALENCIA

ZARAGOZA

Avda. de la Serra 100

08460 Palautordera España

+34 938 482 400

salicru@salicru.com

www.salicru.com

DELEGACIONES COMERCIALES & SERVICES

SOCIEDADES FILIALES

CHINA

EMIRATOS ÁRABES UNIDOS

FRANCIA

HUNGRÍA

MARRUECOS

MÉXICO

PERÚ

PORTUGAL

REINO UNIDO

RESTO DEL MUNDO

ALEMANIA

ANDORRA

ARABIA SAUDITA

ARGELIA

ARGENTINA

AUSTRIA

BAHRÉIN

BANGLADESH

BIELORRUSIA

BOLIVIA

BRASIL

BULGARIA

BÉLGICA

CHILE

CHIPRE

COLOMBIA

COSTA DE MARFIL

CUBA

DINAMARCA

ECUADOR

EGIPTO

EL SALVADOR

ESTADOS UNIDOS

ESTONIA

FILIPINAS

FINLANDIA

GRECIA

GUATEMALA

GUINEA ECUATORIAL

INDONESIA

IRLANDA

IRÁN

ITALIA

JORDANIA

KUWAIT

LETONIA

LIBIA

LITUANIA

MADAGASCAR

MALASIA

MALTA

MAURITANIA

NICARAGUA

NIGERIA

NORUEGA

PAKISTÁN

PANAMÁ

PAÍSES BAJOS

POLONIA

REPÚBLICA CHECA

REPÚBLICA DOMINICANA

RUMANIA

RUSIA

SENEGAL

SINGAPUR

SIRIA

SUECIA

SUIZA

TURQUÍA

TÚNEZ

UCRANIA

URUGUAY

VENEZUELA

VIETNAM

GAMA DE PRODUCTOS

SAI - Sistemas Alimentación Ininterrumpida
Baterías
Variadores de frecuencia
Inversores solares
Estabilizadores
Sistemas DC
Transformadores
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